266 X solidos, X denarios] Ms. interlineado.

267 Ms. asiento interlineado.

268 XV solidos] Ms. interlineado. Nichil que reuersa est ad hereditatem dicti Sancii per sententiam Curie] tachado. Non quousque ostendat [...] regis] Ms. anotado al margen izquierdo.

269 Que fuit Petri de Veroiz, XV solidos] Ms. interlineado. Nichil ut supra] tachado.

270 XXX solidos recuperentur [...] Ms. anotado al margen izquierdo.

- [1866] De vinea quam tenet Dominicus de Mues, cutellarius, 13 solidos.
 [1867] Summa parcium²⁷¹: 24 libras, 11 solidos, 4 denarios.
- [1868] De vinea que est in ascensum de Uilla Torta, tradita ad censum de nouo videlicet de uno tercio tradito Garsie de Çuffia, 22 solidos, 6 denarios.
- [1869] De alio tercio tradito Paulo, 22 solidos, 6 denarios.
- [1870] De alio tercio tradito Garsie Martini, 15 solidos.
- [1871] De censu agri comitis, 50 solidos.
 [1872] Summa parcium: 110 solidos.
- [1873] De censu vinee uocate malluelo, 20 libras.
 [1874] Summa per se.

De locatione balnei, furni, domorum et orti

- [1875] De locatione furni, per annum, 7 libras, 5 solidos.
- [1876] De balneo, nichil, quia non potuit tributari eoque erat dirutum et tercio de nouo preparatur.
- [1877] De tributo palatiorum Çappaterie, cum quatuor tendis iuxta dictum palacium et cum duabus domibus monete ac cum tributo lezte macellarum crhistianorum, 57 libras.
- [1878] De²⁷² locatione domus Sancii d'Oyllo, 16 solidos²⁷³.
- [1879] De locatione domus quam tenet Martinus de Eneriz, 40 solidos.
- [1880] De locatione domus de Burgo Nouo, 4 libras, 15 solidos.
- [1881] De domo de Vito, nichil, quia Girardus, portarius, tenet eam in custodia.
- [1882] De molendino uocato trapero pontis de Liçarra, 9 libras, 10 solidos.
- [1883] De orto de Peynna, 4 libras, 5 solidos²⁷⁴.
 [1884] Summa parcium²⁷⁵: 80 libras, 16 solidos.

De tributo uinerarum

- [1885] Vinea uocata malluelo, inter census computatur.
- [1886] De cellario regis quod tenet Lobetus de Nerbays, seruiens armorum, 100 solidos.

271 XXIII libras, XVI denarios] Ms. cantidad anulada.

272 Non, quod fuit iudicatus per curiam per predictum et post non reuersus est. Littera] Ms. anotado al margen izquierdo.

273 XVI solidos] Ms. interlineado. Nichil, quia reuersa est ad hereditatem dicti Sancii per sententiam Curie] Tachado.

274 De stabulis regis, nichil, quia Petrus Petri de Agorreta, portarius, tenet] Ms. asiento tachado. Recuperentur XVI solidos super ballium] Anotado al margen izquierdo.

275 IIII^{XX}III libras, XV solidos] Ms. cantidad anulada.